
4-2023

KIHO



Elsa "Muurahainen" Alanko,
lippukunnanjohtaja

Kannen kuva: Sneak 
peak uuden kolon 
seinästä. 

2

KIHo 4 - 2023
Partiolippukunta
Helsingin Metsänkävijät RY
helsinginmetsänkävijät.fi

Päätoimittaja
Elsa Alanko

Toimitussihteeri
Helmi Palonkorpi

Taittaja
Veera Melvasalo

Toimituksen osoite
Helsingin Metsänkävijät RY/Kiho
Koroistentie 4 f, 00280 Helsinki
helmi.palonkorpi@gmail.com

Tilinumero: FI29 1031 3000 7781 21
Ilmestyy neljä kertaa vuodessa

Painopaikka
Origos Oy
Levikki 409 kpl
ISSN 03562464



PÄÄKIRJOITUS

3

M
inkki

Kirjoitan tätä Usmituvan keittiön lattialla, kolkkien ja jermujen jouluretkellä. Usmituvalle tyypilliseen 
tapaan askeleet kolahtelevat yläkerrassa ja saavat koko keittiön tärisemään. En voi sanoa 
nukkuneeni kovin hyvin. Silti nyt hengähtäessäni tätä tekstiä kirjoittamaan, olen hyvin onnellinen. 
Pienet vilkaisut keittiöstä retken vilinään näyttävät iloisia ja tyytyväisiä lapsia lumen keskellä ja 
koen, että olemme tekemässä jotain tärkeää.

Tuntuu, että on kulunut vain silmänräpäys siitä, kun kirjoitin ensimmäistä pääkirjoitusta. Vuosi on 
mennyt ohi yhdessä hujauksessa ja yhtäkkiä olinkin itsenäisyyspäivän juhlassa. Vaikka lavalle 
meneminen juhlan alussa jännittikin kovin, tajusi puhujanpöntössä ollessa, että vastassahan on 
vain vanhoja tuttuja, lippukuntalaisia ja ystäviä, eikä siellä tarvitse pelätä. Vastaanotto oli lämmin 
kuten aina. Juhlakin sujui kunnialla sujuvasti loppuun, vaikka aamun kiiressä ei ehkä sitä olisi 
uskonut. Sanotaan, että yhteistyö on voimaa ja en voi olla eri mieltä.

Yhdessä olemme myös saaneet tämän vuoden sujumaan. Itselleni kohokohta oli ehdottomasti 
kesän vaellus Lemmenjoelle. Luonnon keskellä todella tajuaa, miksi niitä partiotaitoja 
harjoitellaan. Myös vuoden retket, leirit ja viikkotoiminta on saatu onnistumaan kunnialla ja on ollut 
mukavaa vuosien muutoksien ja myllerryksen jälkeen vihdoin keskittyä siihen olennaisimpaan, 
lasten ja nuorten toimintaan.

Vuoden alussa mietin mitä ensimmäinen vuosi lippukunnanjohtajana pitääkään sisällään ja nyt 
vuoden lopussa voin todeta, että sitä samaa vanhaa partiotoimintaa se on kuin aivan kaikki 
muukin. Meillä päätökset tehdään yhdessä ja kaikki osallistuvat, jolloin lippukunnanjohtajalle jää 
lähinnä vastuu pysyä hiukan kartalla, missä mennään. Vaikka  onhan kokouksia esityslistoineen 
mahtunut tähän vuoteen yltäkylläisesti, päällimäisenä mielessä on kuitenkin teltassa ”nukutut” yöt 
ja kolkkien hälinä.

Kiitos siis kaikille tästä vuodesta ja nähdään taas ensi vuoden tapahtumissa!
Murkku
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leikin voimiin tutustumassa 
— kolkat heurekassa —

Lokakuisena iltana tapasimme kolkkien kanssa Pasilan asemalla ja suuntasimme kohti Tikkurilaa 
ja tiedekeskus Heurekaa, jonka pihalla odottivat loput kolkkajoukosta. Heurekan klassikoiden, 
kuten vaijerilla leijuvan pyörän lisäksi vaihtuvien näyttelyiden teemat olivat leikin voima ja 
katastrofien keskellä. Leikkitieteellisen puutarhan ehkä vähän yllättäväkin vetonaula oli alue 
täynnä puupalikoita.

 
Katastrofien keskellä näyttelyssä vaikutti näyttävät 
valotaideteokset eri katastrofeista. Ehtipä muutamat 
planetaarioonkin. Kiitos kaikille kolkille ja mukana olleille 
vanhemmille hauskasta päiväretkestä, joka olikin iltaretki!
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Perjantaina nousimme Pasilassa junaan kohti Turkua. Junassa vaihdoimme kuumimmat 
juorut hemeläisistä ja melkein kuolimme nauruun toisesta vaunusta kuuluviin puhelimen 
ääniin. Turussa kävimme kaupassa, jonka jälkeen lähdimme bussilla Lietoon. 
Kisakeskukseen päästyämme jaoimme varusteet ja lopulta kävimme nukkumaan.

Lauantaina meillä oli herätys 6.30, mutta heräsimme jo kuuden jälkeen muiden 
pakkaamiseen. Olimme ensimmäisten joukossa valmiita ja menimme ulos syömään 
aamupalan. Jouduimme odottamaan kisan alkua kaksi tuntia ulkona kylmässä tihkusateessa. 
Kisan lopulta alettua satoi aika kovaa, ja lähtötehtävänä oli rakentaa linnun ruokintaastia. 
Teimme sen erittäin nopeasti ja olimme 10 minuuttia ajoissa, minkä ansiosta olimme koko 
päivän kisan ensimmäisinä. 

Lähdimme kohti suunnistusrastia ja sataminenkin loppui. Suunnistuksessa emme kuitenkaan 
saaneet jakautua, koska meillä oli vajaalukuinen vartio. Matkalla kohti seuraavaa rastia 
näimme Sentin juoksemassa maalille ja kannustimme kovaa. Päivän rasteilla oli mm. 
maailman partiopaikkojen tunnistamista sekä eläinten lihanpalojen ja mausteiden 
tunnistamista. Rasteilla oli meidän makuumme liikaa tehtäviä, joissa vastailtiin lomakkeisiin. 
Kuitenkin esimerkiksi yhdellä rastilla pääsimme laukaisemaan hiirenloukkuja, mikä oli 
hauskaa. 

Saavuimme yörastille kolmelta päivällä. Tehtävät saatuamme ryhdyimme tekemään 
linssipihvejä ja kasaamaan telttaa. Saimme ruoan nopeasti tehtyä ja palautettua, jonka 
jälkeen laitoimme ruokaa itsellemme. 

partiotaidon Syys-SM 2023 

Garrulus 14.-15.10.
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Majoitusalueella tuuli paljon ja 
sorakenttä oli täynnä kiviä, joten teltan 
pystyttäminen oli haastavaa. Teltta 
lähti monesti lentämään, myös silloin, 
kun siellä oli sisällä rinkka. Lopulta 
kuitenkin löysimme kiviä, joilla kiilat sai 
pysymään paikoillaan. Kätevyydessä 
meidän piti mennä kuuntelemaan satu 
lietolaisesta linnanneidosta, jossa oli 
ohjeita linnan rakentamiseen. 
Pääsimme tekemään mm. köysitikkaat 
ja linnanneidon virkattuine hameineen. 
Tuuli yltyi niin pahaksi, että kipinöitä 
lenteli ja rastihenkilöt kuuluttivat 
ympäri majoitusalueen: "Tosivaara! 
Kaikki nuotiot sammutettava!" Jossain 
kohtaa kävimme vaihtamassa nopeat 
kuulumiset juuri yörastille saapuneen 
vaeltajavartion kanssa. Koska olimme 
saaneet kaikki tehtävät tehtyä, 
kävimme ostamassa yörastin kioskilta 
makkarat ja odotimme suunnistuksen 
alkua. Kymmeneltä alkaneeseen 
suunnistukseen osallistuivat Aarre ja Lumme, vaikkakin rankkasateessa motivaatio oli nollassa. 
Yösuunnistuksen lähtö tapahtui kaikille samoajasarjoille samaan aikaan, ja kartat loppuivat heti 
kesken, koska monet vartiot ottivat sääntöjen vastaisesti kaksi karttaa. Samaan aikaan Nappula 
jäi salaojittamaan teltan ymäristöä, että ei tarvitsisi nukkua vesipuistossa seuraavana yönä. 
Pientä kaaosta oli havaittavissa, sillä kova tuuli ja rankkasade sai ihmisten hermot kireälle. 
Telttoja lensi ja laavuja kaatui. Viereisen "majoitteen" alla oli iso lätäkkö, mutta onneksi etevä 
Nappula ojitti niin hyvin, että nekin vedet valuivat muualle. Suunnistuksessa Aarre ja Lumme 
saivat motivaationsa nousuun puhumalla syvällisistä asioista. Lopulta pääsimme nukkumaan noin 
kello 23.

Aamulla heti herättyämme viiden jälkeen pakkasimme ripeästi, söimme aamupalaksi 
välipalakeksejä ja menimme lähtöön. Matka seuraavalle rastille oli pimeä, märkä ja mutainen, ja 
menimme hetken väärään suuntaan, mutta onnistuimme joka tapauksessa olemaan jälleen 
punaisen sarjan kärjessä. Vähitellen aurinko nousi ja matkan eniten käytetty lause oli upeiden 
peltomaisemien takia "oispa kamera". Rasteilla oli taas paljon vastauslomaketehtäviä, mutta 
pääsimme myös mm. sytyttämään myrskylyhtyjä kynttilällä. Se ei ikävä kyllä onnistunut koska 
tuuli niin kovaa, että jopa meidän ikuinen tulemme eli pihalyhtymme sammui, ja jouduimme 
kiireessä vaihtamaan suorituspaikkaa. Lopulta edessä oli enää maali, jonne tulimme jo 
yhdeksältä. Jouduimme odottamaan suihkuja ja ruokia kaksi tuntia ja varsinkin Sentti oli 
kärsimätön ruoan suhteen. Vaeltajien lähdettyä jäimme moneksi tunniksi odottamaan väsyneinä 
ja tylsistyneinä, että voisimme lähteä bussille. Turussa kävimme kaupassa ja iloksemme 
huomasimme, että junaan pääsee jo puoli tuntia ajoissa. Lopulta juna lähti kotia päin.

Kirjoitti: Lumme Tulokset:
SyysSM: Garrulus (14.15.10.2023 Lieto)

Harmaa: Sillit (Sentti, Venla, Susu) 19./27
Punainen: Norpat (Lumme, Nappula, Aarre) 19./28

Eräällä rastilla piti tunnistaa yrttejä hajun perusteella.

Kuvat: 
Julius Rantanen
Ville Nummela
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lkm retKI 3.-5.11.
Olin viikonloppuna ensimmäistä kertaa LKMretkellä. 
Retkelle lähtö jännitti kovasti, joten kertasin siihen paljon 
kotona, vaikka näin jälkeenpäin koen, että olisin 
selvinnyt ihan hyvin ilmankin kertausta. 

Retki alkoi hyvin, teimme kirjallisen kokeen Luolalla ja 
lähdimme bussilla Kimparia kohti. Nukuimme 
ensimmäisen yön teltassa ja onneksemme yöllä ei 
satanut. 

Aamulla pakkasimme leirin, söimme aamupalan ja 
suuntasimme kohti kämppää. Matkan varrella 
suoritimme erilaisia rasteja kuten solmuja ja laavun 
pystytystä. Kun vihdoin pääsimme kämpälle, meitä odotti 
maukas linssikeitto ja lämmin kamina. Lounaan jälkeen 
suoritimme lisää rasteja, illalla veistimme upeat 
salaatinottimet ja kävimme saunassa sekä uimassa. Tämän yön nukuimme sisällä.

Sunnuntaina siivosimme ja lähdimme suunnistamaan Kimparin maastossa. Maalissa meitä odotti 
lämmin ruoka. Pian lounaan jälkeen lähdimme reippaasti kävellen kohti bussipysäkkiä ja kaikkien 
yllätykseksi ehdimme bussiin, jouduimme jopa odottamaan hetken. Bussimatka sujui hyvin ja kaikki 
suuntasivat omiin koteihinsa.

Kirjoitti: Tähkä

Teltan pystytystä pimeällä.
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hernaripäivä 11.11.

peijaiset 24.-26.11.
Lippukutamme johtajisto suuntasi marraskuun lopulla kohti ikiihanaa peurantupaa, viettämään 
Johtajille suunnattua retkeä. 

Syötiin limonzello pastaa, suunniteltiin tulevaa ja pelattiin BANG peliä. 

Nukuttiin myöhään, pidettiin johtajaneuvosto samalla maittavaa brussia croisuleiden kanssa 
viettäen. 

Nautittiin päiväsaunasta ja pelattiin vielä carcassonea. 

Tehtiin hyvä työ ja suunnattiin kohti kaupunkia. 

Kyllä peijaisissa on aina mukavaa!!

Jo perinteeksi muodostunut isänpäivänaatto Munkkivuoren ostarilla sisälsi parhaat ainekset 
harmaan marraskuun viettoon: lämmintä keittoa sekä makeita vohveleita! Sateisesta säästä 
huolimatta päivä sujui hyvin, pääsimme kertomaan lippukunnasta ja partiosta lähialueen 
asukkaille ja näkemään vanhoja tuttuja.

Seuraava hernaripäivä on tulossa keväällä viime vuoden tapaan osana Pikkis juhlii 
tapahtumaa 18.5. Toivottavasti silloin mukana on aurinkoa sekä sinä!

Hernaripäivän mallilautaset!



10

vartioiden kämppäretket

Lauantaina vartsujen saavuttua söimme, jonka jälkeen vartsut kulkivat pimeäpolun. 

Aamu alkoi taskulampun kalastamisella huussista, jonka jälkeen pidimme lipunnoston ja söimme 
aamupalan. Pääsimme hyväksi työksi tyhjentämään kompostin. Lounaaksi söimme pastaa. Jonka 
jälkeen maalasimme kananmunia. Kun sade hiukan laantui oli suunnistuksen aika. Auringon 
laskiessa laskimme lipun ja söimme pitsat. Ilta kului korttia pelaten, joulupukin vierailun ja 
kammottavien halloween äänien kuuntelun merkeissä.

Sunnuntaina siivosimme kovaa vauhtia ja söimme tofunuudeleita. Lopulta pääsimme 
kävelemään bussipysäkille sateessa. Kokonaisuudessaan siis ihan kiva kämppis.

Kirjoitti: Lieska

Mäyrien pääsiäiskämppis 
10.–12.11.2023
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Saavuimme kämpälle perjantaiiltana, kun oli 
jo pimeää. Koska meillä oli Muumiaiheinen 
kämppis vietimme illan piirtäen muumimukeja 
ja rakentaen muumitaloja. 

Heräsimme aamulla Muumitunnariin ja 
kävimme nostamassa lipun. Aamupalaksi oli 
perinteisesti puuroa ja pian sen jälkeen 
teimme ulkona EAharjoituksen ja keitimme 
Muumimamman yrttirohtoa itse rakennetussa 
kolmijalassa. Lounaan jälkeen teimme hyvän 
työn eli sahasimme polulle kaatuneen puun 
pois tieltä. 

Pian aurinko laski ja Tipu sekä Tähkä lähtivät 
yösuunnistamaan. AVJ:t tulivat pelottelemaan 
heidän peräänsä Mörkötunnarilla. Sitten 
syötiin päivällistä ja saunottiin. Saunassa 

päästiin myös käymään avannossa. Illalla 
tehtiin vielä korvapuusteja ja Tipulla ja 
Tähkällä oli Kettukaste.

Sunnuntaina nostettiin lippu ja valmistauduttiin 
lähtöä varten. Lopuksi vielä syötiin lämppärit 
ja käveltiin Futarille odottamaan kyytejä.

Retkellä syötiin maukasta ruokaa, pidettiin 
hauskaa ja nähtiin kuinka lumi peitti Kimparin 
maaston! Seuraavaa kämppistä odotellessa!

Kettujen Muumi-kämppis 
17.–19.11.2023 Kirjoitti: Tipu ja Tähkä

Muumitalon rakennusta kämpän hämärässä.

Ketut kämpällä.
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Perjantaina pääsimme 
kämpälle puoli kahdeksan 
aikoihin ja laitoimme heti 
tulet takkaan. Loppu 
perjantai sujui ruokaa 
tehdessä, 
majoittumisessa ja 
hauskaa pitäessä. 

Lauantaina heräsimme 
raikkaana kello 9 ja 
nostimme lipun. 
Aamupalan syötyä 
Nappula vei rastit jonka 
aikana muu vartiosta lähti 
saunalle tekemään 
avantoa ja hakemaan 
vettä. Avantoa tehdessä 
tutustuimme paikallisiin. 
Kun vedet oli haettu ja 
rastit viety vartsut lähtivät 
suunnistamaan jonka 
aikana vj:t ottivat päikkärit 
ja tekivät lounasta. 
Lounaaksi söimme 
maukasta tomaatti
mozzarella
tonnikalapastaa.

Lounaan jälkeen teimme 
hyväntyön. Kämpän 
katolla oli liukasta ja piti 
varoa ettei itse tippunut 
lumen mukana alas. Sen 
jälkeen vaa hengailtiin. 
Illalla menimme saunaan 
ja kun tulimme takaisin 
ylös, eroa saunan ja 
kämpän välillä ei 
huomannut. Vietimme 
Tukalassa kuumuudessa 
loppu illan ja nauroimme.

Kirjoitti: Sade ja Nappula

Ahmojen kämppis 1.–3.12.2023
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itsenäisyyspäivän juhla 6.12.

Lippukunta juhli Suomen itsenäisyyttä 
lipunnoston, ansioitumisten ja muiden 
perinteiden merkeissä PohjoisHaagan 
yhteiskoululla 6.12.

Ryhmille jaetut kiertopalkinnot kolkista alkaen:

Kontion koitos — Myyränpennut

Kontion koitos on vuodesta 1989 lähtien kisattu aktiivisuuskilpailu parvien välillä. Kolkkien 
ohjelma on parvien välillä yhtenäistä, joten kilpailu ratkeaa aktiivisuuden perusteella. Aktiivisuutta 
määrittelevät osallistumiset parviiltoihin ja retkille. Palkinto on suunniteltu sellaiseksi, että koko 
parvi voi ottaa sen yhdessä vastaan. Monesti kolkkien kädet pysyvätkin kiinni palkinnossa koko 
matkan alas lavalta.

Kolkkien vuoteen on mahtunut monia seikkailuja, uusia kavereita sekä uuden oppimista. Syksyllä 
toimintaa jatkettiin kahden parven voimin, kun Karhunpentujen ryhmä jaettiin osaksi 
Myyränpentuja ja Oravanpoikia. Molemmat parvet ovat olleet määrällisesti isoja parvia sekä hyvin 
aktiivisia, joten tämän vuoden kilpailu on ollut tosi tiukka. 
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Kauriin kilpa 
— Harakat

Kauriin kilpa on 
jermuryhmien välillä 
käytävän 
aktiivisuuskilpailun 
kiertopalkinto, joka 
jaetaan vuosittain 
aktiivisimmalle ja 
ahkerimmalle 
jermuryhmälle.

Tänä vuonna 
lippukunnassa toimi 
kolme jermuryhmää: 
Kotkat, Pöllöt ja 
Harakat, joista voiton 
veivät Harakat.

Vongoivan kallo — Ketut

Vongoiva59 vaelluksellaan Kihokontiot tapasivat rajajääkäri Pekka Partasen, joka oli 
edellisvuoden keväthangilla kaatanut uroskarhun Korvatunturin kupeella. Pitkien neuvottelujen 
jälkeen ja kuultuaan suunnitelman kallon käytöstä hän luopui voitonmerkistään. Kallon honkainen 
alusta otettiin vaelluksen viimeisestä rakovalkeasta. Kallo asetettiin heti vuonna 1959 vartioiden 
välisen toimintakilpailun palkinnoksi. Kilpailun arviointiperusteita ovat mm. aktiivisuus, 
suunnitelmallisuus ja partiomaisuus. Kallon voittaminen on koko vartiolle kunnia, mutta etekin 
vartionjohtajille se on myös suuri palkinto kaikesta vartion eteen nähdystä vaivasta.
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Sudenpääsolki nro 241 — Pilvi, Kaarina Karjalainen

Pilvi on ollu aktiivinen hemeläinen jo kolkasta asti. Tänä syksynä hän on ollut myös 
uuden jermuryhmänsä Harakoiden toiminnassa aktiivisesti mukana osallistuen sekä 
jermuiltoihin että retkille. Jermuilloissa hän on aina valmis paitsi olemaan mukana 
leikeissä, myös oppimaan uusia taitoja ja esimerkiksi opettamaan muille uusia leikkejä. 
Pilvi on kaikessa toiminnassaan ystävällinen, muut huomioiva ja reipas. Hän osaa 
myös keskittyä omaan tekemiseen, muiden puheenvuoroihin ja johtajien ohjeisiin 
tilanteen sitä vaatiessa.

Sudenpääsolki nro 242 — Suklaapanda, Amanda Niskakoski

Suklaapanda on reipas ja reilu jermu, joka osallistuu niin viikko kuin retkeily toimintaan 
huomattavan aktiivisesti. Osallistuminen on niin aktiivista, että voikin laskea yhden 
käden sormilla poissaolot tapahtumista tai illoista. 

Suklaapandan reipas ja iloinen asenne saa koko ryhmän toimimaan motivoituneemmin 
ja tylsemmänkin illan tuntumaan kiinnostavalta. Suklaapanda toimii myös ikäisekseen 
esimerkillisesti, esimerkiksi toimimalla kenen tahansa parina tai auttamalla haaverin 
sattuessa ketä tahansa. Kun kysytään leikissä vapaaehtoista jääjää, on se solidaarinen 
Suklaapanda. Kun Suklaapandan tielle tulee este, hän nousee ja kävelee sen yli 
jatkaen maaliin voittajana. 

Itsenäisyyspäivän ansioituneet

Kolkkien lupauksenanto.
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Sudenpääsolki nro 243 — Ilves, Akseli Ruuskanen

Ilves on toiminut tämän syksyn pivonjohtajana. Hän on osoittanut omalla toiminnallaan 
erinomaisia yhteistyötaitoja sekä nostanut esimerkillään parven ryhmähenkeä. Ilvekseltä 
löytyy luontainen kyky innostaa myös nuorempia osallistumaan ohjelmaan. Hänen reipas ja 
innokas asenne tarttuu muihin. 

Ilves osaa ottaa muut huomioon niin parviilloissa kuin retkillä. Hän myös huolehtii, että 
kaikkein nuorimmatkin onnistuvat ja pääsevät mukaan leikkeihin sekä peleihin. 
Tarvittaessa myös lohduttaa, joka kertookin hänen kehittyneestä kyvystä huomata ja 
huomioida muut.

Sudenpääsolki nro 244 — Vanilja, Viivi Välke

Vanilja on osoittanut merkittävää henkilökohtaista kasvua ja kehitystä. Kuluneen vuoden 
aikana hän on muuttunut vilkkaasta kolkasta vastuuntuntoiseksi pivonjohtajaksi. Vanilja 
erottuu ikäisistään merkittävästi, siinä miten tosissaan hän on tarttuu eri tehtäviin partiossa. 
Vanilja kuuntelee, painaa mieleensä ohjeet ja on aina valmiina. Pivolaisiaan hän johtaa 
rauhallisesti ja esimerkin voimalla.

Karhunpääsolki nro 4 — Käpy, Anna Lipasti

Käpy on kolkasta asti osallistunut aktiivisesti lippukunnan toimintaan. Hän on aktiivinen 
jäsen vartionsa toiminnassa, mutta myös muissa lippukunnan tapahtumissa. Vaikkei Käpy 
vielä olekaan vartionjohtajaikäinen, luonnistuu häneltä esimerkiksi kisavartion johtaminen 
partiotaitokilpailuissa. 

Käpy on luonteeltaan rauhallinen, ja tuokin vartioon rauhoittavaa ilmapiiriä, joka auttaa 
vartiota toimimaan sujuvammin. Hän on kuitenkin vuosien saatossa rohkaistunut ja tullut 
itsevarmemmaksi. Vartioharjoituksissa Käpy lähtee reippaasti kaikkeen mukaan ja 
rohkaisee muitakin esimerkillisellä toiminnallaan. 

Louhisudensolki — Lieska, Inari Linnavalli

Lieska huolehtii vartionsa jäsenten hyvinvoinnista ymmärtäen, että vartio on yhtä vahva 
kuin sen vahvimmat lenkit. Lieska ei valita turhasta, vaan suhtautuu innostuneesti lähes 
kaikkeen eteensä tulevaan. Tämä asenne auttaa häntä pitämään joukon mielialaa yllä 
myös haastavien tai epämieluisten paikkojen edessä. Lieska järjestää monipuolista 
ohjelmaa vartiolleen ja on kaikin puolin sitoutunut ja määrätietoinen vartionjohtaja. 

Pronssinen karhunkäpälä nro 117 — Kepa, Kerttu Tamminen

Kepa on ottanut vastuuta johtajatehtävissä jo usean vuoden ajan. Hänen toimintansa 
vartionjohtajana innosti nuorempiaan toimintaan. Hän loi vartioonsa turvallisen ympäristön, 
jossa vartiolaisten oli helppo keskustella mm. mielenterveydellisistä asioista. Johtajistoon 
siirryttyään, Kepa toimi kahden vuoden ajan jermuryhmän varajohtajana syksystä 2019 
kesään 2021. Syksystä 2022 eteenpäin Kepa on ottanut päävastuun jermuryhmästä ja 
toimi toisena päävastuullisena johtajana kolkkien ja jermujen kesäleirillä 2023. 



Nalle on vuosien ajan ollut lippukunnan 
kantavia voimia. Jo nuorena johtajana 
Nalle osoitti myös kykenevänsä 
kantamaan vastuuta isoista 
kokonaisuuksista. Hän toimi vuosina 2016
2017 lippukunnan 100vuotisjuhlavuoden 
järjestelytoimikunnassa vastaten juhlaleirin 
järjestelyistä. Toimikunnan osana Nalle 
osallistui kaikkien juhlavuoden 
tapahtumien järjestämiseen sekä 
juhlavuoden aktiviteettikokonaisuuden 
tekemiseen. Nallen näkemyksellisyys ja 
vahva tuntemus lippukunnan historiasta 
sekä toimintaperiaatteista näkyi myös 
juhlavuoden visuaalisen ilmeen ja tarinan, 
“Iso karhu ja pieni karhu”, luomisessa.

Nallen kyky organisoida ja saada aikaan ei 
ole rajoittunut vain lippukuntatasolle. 
Vuonna 2019 hän pestautui PäPa:n 
järjestämän syysSMkilpailu Käännekohta 
2020:n järjestelysihteeriksi. Loikka oli 
Nallelle iso, sillä vaikka hän on itse käynyt 
kisaamassa, ei hänellä ollut kokemusta 
lippukuntakilpailuja isompien 
kisaprojektien tekemisestä. 
Järjestelysihteerinä toimiessaan Nalle 
perehtyi huolellisesti SMkilpailujen juuri 
uudistuneisiin sääntöihin, vastasi 
kymmenhenkisen järjestelytoimikunnan 
kokousten järjestämisestä sekä koordinoi 
koko tapahtuman ilmoittautumisesta.

Lippukunnan puheenjohtajapestin aikana 
Nalle loi selkeän ja ryhdikkään linjan 
hallituksen työskentelyyn. 

Esimerkillisesti hän valmisteli kokoukset 
hyvin ja ajoissa, näki tulevia asioita 
ennakkoon ja piti aikatauluista kiinni. Hän 
johti hallitusta lempeällä otteella, mutta 
osasi olla myös tarpeen tullen tiukka ja 
vaativa.

Harva tietääkään, että 
lippukunnanjohtajana 
nimenomaanHelsingin Metsänkävijöissä 
sisältyy paljon piilotyötä: yhteydenpitoa eri 
taustayhteisöihin, sähköpostien 
lähettämistä, johtajaresurssien 
organisointia ja toiminnansuunnittelua. 
Tämän lisäksi Nalle oli silti läsnä lähes 
jokaisessa lippukunnan tapahtumassa, oli 
sitten kyse vartioikäisten 
partiotaitokilpailun järjestämisestä, 
kämppätalkoista, vartioikäisten leiristä tai 
varainhankintatempauksesta.

Lippukunnanjohtajuuden lisäksi Nalle 
tahtoi pysyä mukana arjen 
viikkotoiminnassa, ja on ottanut uuden 
jermuryhmän johdettavakseen. Hän on 
analysoinut omaa aikaisempaa 
toimintaansa jermujen johtajana ja haluaa 
nyt hieman kokeneempana jakaa oppejaan 
myös nuoremmille. Ryhmänjohtana Nalle 
on kannustava, innostava ja luotettava. 
Lisäksi Nallen jermut retkeilevät useita 
kertoja vuoden aikana lähinnä Kimparin 
maastoissa opetellen erilaisia taitoja, kuten 
suunnistusta, retkeilyn perusasioita, 
ryhmässä toimimista sekä vastuuta 
omasta itsestään.

Suomen Partiolaisten Pronssinen ansiomitali — Nalle, Ada Lindroos



kolkkien ja jermujen jouluretki 
8.-10.12.

Perjantai 8.12.

Perjantaina me lähdettiin leirille, joo. Sit me tultiin semmoiseen rantaan ja me nähtiin, kun kolme 
tyyppiä meni saunaan, semmoseen pieneen saunaan. Sitten me laitettiin meidän kamat ulos, 
otettiin ulos siitä bussista, osa meistä, ainakin minä laitto pulkkaan rinkan. Tällöin rinkkaa ei 
tarvinnut kantaa selässä, vaan pystyi vetämään ja me mentiin 600 metriä ja tultiin tämmösen  
mikä tää on  no tänne missä me nukutaan  USMITUPAAN. Sitten jermujen piti viedä näkkäreitä 
(puinen teltan alle laitettava pohjalevy asumismukavuuden parantamiseksi) ja pystyttää telttaa, 
kun kolkat sai viedä kamansa sisälle. Ja yks kolkka, joka on Ilves. 

Niin mä nukuin myös tos teltassa ja niin. Ja sitten tänne oli jätetty joku viesti joltain vitsin Valkealta 
Velholta, joka oli kaapannut jonkun tyypän, en nyt muista missä  herra Tumnuksen olivat 
kaapanneet. No sit ku me oltiin se viesti saatu tietää sit meil oli kai jotain ohjelmaa ja sit me 
ruvettiin laittaa telttoi ja kaminoita pystyyn. Yö oli ihan sairaan kylmä, koska kukaan ei oikeen 
laittanut tarpeeks klapeja kaminaan  ois pitänyt laittaa enemmän klapeja.

Osa 1: Vaahtera, Johku, Maggara, Ilves



Lauantai 9.12. 

Jermut heräsivät teltassa ja sitten oli lipunnosto. Lipunnoston jälkeen mentiin aamupalalle. 
Aamupalana oli puuroa ja hilloa. Aamupalan jälkeen oli rastirata. Rastiradalla oli neljä rastia, 
esimerkiksi eräässä rastissa oli tehtävänä tehdä jäälyhtyjä. Toisessa oli ramborata ja sitten oli 
pulkkakisa sekä nuotion tekoa. Rastiradalla tapasimme Edmundin, Susanin, Lucyn ja Peterin. 

Sitten oli ruokaaika. Ruuaksi oli perunamuussia ja lihapullia. Sen jälkeen tehtiin piparkakkuja ja 
ulkona sai tehdä glögiä. Seuraavaksi mentiin saunaan. Ennen saunaa oli päikkäriaika ja sitten 
saunan jälkeen oli iltapesut. Ja sisällä pidettiin iltanotski (lauluja, esityksiä). Siellä oli tosi kivoja 
esityksiä mm. nähtiin HeMen TVshow, sitten oli tietovisa ja muita sketsejä, laulettiin lauluja ja 
istuttiin tonttulakit päässä takan äärellä.

Osa 2: Tuutti, Tiuhti, Keksi

Sunnuntai 10.12.

Aamulla syötiin puuroa, lounaaksi miilua. Jermut heräsi 8.30 niin kuin muinakin päivinä. Sitten me 
mentiin lipunnostoon ja laskuun. Pakattiin, mentiin ulos leikkimään ja siivottiin. Ja sitten me 
lähettiin kävelemään. Osalla oli rinkat pulkassa ja osalla selässä. Parkkipaikalla juoksimme 
pulkkien kanssa ja teimme pulkkajonon. Myös osa johtajista juoksi pulkkien kanssa, jossa oli 
lapsia kyydissä. Sitten bussi saapuikin. 

Osa 3: Tiuhti, Keksi



Talviretken bussimatkalla keksityt laulut:

Kolkat ne pyörivät pyör  pyör  pyör  pyör  pyör  pyör  pyör  pyör  pyör  
Kolkat ne pyörivät pyör pyör pyör  koko päivän

Tavarat ne katoavat viuh  viuh  viuh  viuh  viuh  viuh  viuh  viuh  viuh  
Tavarat ne katoavat viuh viuh viuh  koko päivän

Kamina se rätisee räts  räts  räts  räts  räts  räts  räts  räts  räts  
Kamina se rätisee räts räts räts  koko päivän

Pulkat ne kiiltävät kiit  kiit  kiit  kiit  kiit  kiit  kiit  kiit  kiit  Pulkat ne 
kiiltävät kiit kiit kiit  koko päivän

Vartsut ne sanovat ei  ei  ei  ei  ei  ei  ei  ei  ei  Vartsut ne sanovat ei 
ei ei  koko päivän

Piparit ne katoavat viuh  viuh  viuh  viuh  viuh  viuh  viuh  viuh  viuh  
Piparit ne katoavat viuh viuh viuh  koko päivän
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Minkälaista elämä oli partiossa, kun kotona ja kouluissa vallitsi hyvin tiukka kuri? Partiolehden 
numerossa 6/1923 Metsänkävijäin leirimailta palstalla AarniKotka kirjoittaa, ettei toiminta 
ainakaan partiossa voi perustua pakkokeinoihin ja johtajien käskyjen sokeaa noudattamiseen:

”Onhan selvää, ettei partiojärjestöissä voi tulla kysymykseen mikään 
sotilaskomento. Mutta jotakin meidän sentään on keskuudessamme 
lentävä kurin ja järjestyksen hyväksi. 
 
Meidän olisi pyrittävä siihen, että kukin koettaa noudattaa 
yhteisesti asettamiamme vaatimuksia. Sillä jos meidän täytyy 
toistemme suhteen käyttää jonkunlaisia pakkokeinoja, niin voimmepa 
olla varmoja epäonnistumisesta! 
 
Jokainen meistä lienee huomannut, miten helposti unohtaa omat 
velvollisuutensa muita kohtaan. Mutta miten pian itse olemmekin 
valmiita muistuttamaan, jos joku toinen on jotakin laiminlyönyt! 
Meidän olisi jokaisen ensin muistettava omat velvollisuutemme, ennen 
kuin menemme huomauttelemaan toisten tehtävistä. Sitä tietä olisi 
meidän pyrittävä tottumukseen ja itsehillinnän avulla saavutettuun 
kuriin ja järjestykseen.
 
Toiselta puolen taas olisi pyrittävä siihen, että jokainen vartio 
pitäisi kunnia-asianaan kurin säilyttämisen omassa keskuudessaan ja, 
että yhdellekin vartion jäsenelle lausuttu moite koskisi koko 
vartion sydämeen. Tällöin voitaisiin todella odottaa hyviä tuloksia, 
sillä olenpa varma, että silloin kaikki koettaisivat parhaansa 
mukaan säästää tovereitaan.
 
On kuitenkin aina pidettävä silmällä sitä, ettei jouduta sokeaan ja 
orjamaiseen tottelevaisuuteen. Se kuri, johon meidän on pyrittävä, 
perustuu vapaan tytön ja pojan itsenäiseen ja vakaumukselliseen 
harkintaan, se perustuu partiolaisen ja hänen johtajansa 
keskinäiseen luottamukseen ja yhteisymmärrykseen. 
 
Ulkonaisessa esiintymisessä ei kurin myöskään tule ilmetä liian 
sotilaallisena, esim. jäykkien sotilas-perusasentojen ja ärjyvien 
komennuksien muodossa. Asennot olkoot voimistelulliset ja reippaat, 
johtajan komennot hillittyjä, mutta siitä huolimatta 
silmänräpäyksessä noudatettuja. 
 
Kaikesta tulee ilmetä, että partiolaiset ovat vapaita 
luonnonihmisiä, jotka käskemättäkin tuntevat velvollisuutensa ja 
parhaansa mukaan koettavat sitä täyttää.”



►Nyt jos Sentti ois tääl ni se varmaan ois sillee "nyt mä lähen kattoo et mikä toi lintu on"  

►Mä saan vatsalihakset täst nauramisesta

►Hemelle bisnesidea: Kimparin kartta pyyhkeitä

►TOSIVAARA

►"Kato mä löysin roskan yösuunnistuksessa" " Mäpä löysin rastei yösuunnistukses"

►"onks siel sellasta pientä harjaa" "no kyl tän periaattees pieneks saa ku vähä taittelee"

►"ei saa arvostella vjden tekemisiä" "ei me arvostella, se vaan on nii hyvä et meitä vähän 

naurattaa"

►Kolmio, joka on tehty vain 90° kulmista

►Mahtuuko alfa maijaan? 

►Uuu... Se on vaarallista.

►laurentsia natural bbl

►mä oon iso paha vj

►Muistaks ketkä on Mäyrät? Joo niistä tuli vähän kuultua kämppiksellä 

►Sitten meidän perunat siirtyy roskiin.

►Kauriin kilpa meni ihan Harakoille
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Kihokasvo

Ilmianna sinäkin puiden välistä kuulemasi 

jutut seuraavaan Kihoon!

https://urly.fi/2eqc

Puiden välistä

Nimi

Kauanko olet ollut Hemessä? 

Oletko jossain pestissä tällä hetkellä?

Mitä elämääsi kuuluu juuri nyt?

Mitä suunnitelmia teillä on näin 
itsenäisyyspäivälle?

Kenelle haluaisit lähettää terveisiä näin 
Kihon välityksellä?

 
Lintu, Linda Viitanen

Vuodesta… 2004, varmaankin?

Tällä hetkellä mulla ei ole pestiä Hemessä, 
mutta pisimpään olen ollut Hemen 
kolkkaveljesjoukonjohtajana.

Tällä hetkellä asun Jyväskylässä ja opiskelen 
siellä erityisopettajaksi. Nyt tosin olen 
vanhempainvapaalla pienen Juuditin kanssa.

Ollaan menossa perheenä ystävien kanssa
lounaalle seuraavaksi, ja sitten mennään 
Juuditin mummilaan illaksi.

Mä haluaisin lähettää terveisiä kaikille 
mun sisaruksille Hemessä!

Kihon toimitus onnittelee Lintua 
ja Vadea perheenlisäyksestä 
suurella HAAhuudolla!
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onnittelut valmistuneelle!
 Pastlli



Muuttuvatko tietosi?
Kirjoita alla olevaan lomakeeseen uudet osoitetietosi, leikkaa lomake irti ja lähetä 
se postilla. Voit myös tuoda kortin suoraan Tillikkaan tai laittaa muuttuneet tiedot 
jäsenrekisterinhoitajalle osoitteeseen martta.holmberg@partio.fi.

Me kiitämme!


